
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 75443252

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.202,45 RON - 4.202,45 RON

Descriere: VAR HIDRATAT PT MORTARE SI TENCUIELI 17 SACI X 22,80 LEI= 387,60 LEI INNENWEISS AMORSA INT/EXT 10 L 4 BUC X 49,266 = 197,06 SATENGIPS GLET KNAUF 20KG (SAC RAFIE) 25 X 27,01 = 675,33 ISOMAT COLOR ECONOMY ALB 15L 13 GAL X 81,599 = 1060,79 / CABLU MYYM 3*1.5 ML 200 X 2,9412 = 588,24 CABLU MYYM 3*2.5 ML 200 X 4,7725 = 954,50 PRIZA 380V/63A 5 PINI 1 X 120,00 = 120,00 STECHER 380V/63A 1 X 84,525 = 84,53 TESA BANDA ELECTROIZOLANTA 10*15 NEGRU 56 X 2,40 = 134,40
